
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtin€s
Opdtina PriStina -Municipality of prishtina

KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES
0L. nr. 03L - m€

N€ bazd t€ dispozitave td nenit 13 te Ligjit nr. }z/L -040, pEr vetdqeverisje lokale
("Gazeta zyrtare e Repubtik€s sd Kosoves", nr.2g/1,S,qershor 200g) dhe te dispozitave
td nenit 53 te statufit t6 Komunds se Prishtinds, 01. nr. 110 - 3g-1, rc dt. 25.02.2010,
Kryetari i Komunes s€ prishtin€s, m€ 0g.1L20I6, merr kete

V E N D I M

Miratohet Vendimi pdr cakfimin e grupit punues
per transparencd.

pdr hartimin e Rregullores
I .
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Grupi punues i cekur nd piken I te kefii vendimi, eshte ne k€t€ p€rberje:

1. Bujar Qunaku, Sektori ligjor, kryesues;
2. Fitore Pacolli, Kabineti i Kryetari! andtare;
3' Miranda Mullafazriu - Bejta, Kabineti i Kryetarit, andtare;
4. ZijadinGashi, Sektori i Kuvendit, andtar;
5' Burbuqe Hydaverdi, Drejtoria e ptanifikimit strategjik dhe Zhvlrimit te
Qendrueshdm, andtare;

6. Gresa Deda, Drejtoria e Administrat€s, andtare; )
7. AlbanaMusa, praktikante ne Sektorin ligjor, andtare.

Grupi punues nga pika II e ketijvendimi, ka p€r detyr€ hartimin e
Rregullores p€r transparenc€.
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IV. P€r zbatimin e ketijvendimi do t€ kujdeset Kryetari i Komun6s'

V. Ky vendim hyn n€ fuqi ditdn e miratimit te tii'

U dor€zohet:
- An€tar€ve t€ gruPit Punues,
- Qendr€s P€r sh€rbime me qYtetar€,
- Ne dosie.


